学会党建通讯

   2015   42 党建通讯

关于表彰2015年度学会党建调研课题

优秀作者(团队)的决定

各全国学会党组织：

为加强学会党建工作的理论研究与探讨，2015年中国科协学会党建研究会组

织部分学会党组织开展了党建课题的调研工作，共有24个学会及相关单位参与了

其中12个课题的调研活动。为鼓励先进，为课题承办学会搭建相互交流、相互学

习的平台，秘书处在课题承办学会之间开展互评的基础上，组织专家对调研报告

进行评审，并依照积分顺序，评选出本年度的8篇优秀调研报告。经研究会2015年

常务理事会第二次会议审批同意，决定对优秀调研报告进行表彰奖励。

各全国学会党组织要以获得表彰的学会党组织为榜样，以中央群团工作会议

上习近平总书记重要讲话精神和中央有关群团党建系列文件精神为指导，紧密结

合学会工作实际，深入研究探索新时期学会党建工作的规律、特点，厘清新时期

学会党建工作的新理论、新思路、新机制、新方法，更好地发挥学会党组织和党

员作用，不断提升学会党建工作的理论水平，推动学会党建工作再上新台阶。

附件：《中国科协学会党建研究会2015年优秀调研报告名单》

				    中国科协学会党建研究会

				    2015年12月30日

表彰平台

2015    43党建通讯

表彰平台

附件：

中国科协学会党建研究会2015年

优秀调研报告名单

1. 《新形势下学会党组织全面从严治党的特点和规律研究》

 ——全国党建研究会秘书处、中国社会科学院政治学研究所

2. 《科技工作者心目中的中国梦问卷调研结题报告》

 ——中国兵工学会党委、中国环境科学学会党总支

3. 《学会党组织在“建家交友”中如何增强对科技工作者的吸引力、凝聚力的调

       研报告》

 ——中国农业工程学会

4. 《机关党建工作规律研究》

 ——崔建平（研究会常务理事）

5. 《积极探索新形势下各具特色、行之有效的学会党组织设置方式和活动方式研究》

 ——中华口腔医学会党支部

6. 《中国科协所属全国学会党组织设置方式》

 ——中国抗癌协会党支部

7. 《建立多种形式的学会党建活动阵地和窗口研究》

 ——中国粮油学会党支部

8. 《新形势下中国图书馆学会党组织促进基层图书馆发展方式研究》

 ——中国图书馆学会党支部